

برنامه سفر نوروز ۹۸ تور فیلیپین

مانیلا + سه بو



به مانیلا خوش آمدید:

روز اول: رسیدن به مانیلا

به فرودگاه شهر مانیلا می رسید، نماینده ۲ سفر به استقبال شما می آیند و به هتل منتقل می شوید. شب را در هتل سپری می کنید.

روز دوم: تور شهر مانیلای قدیم و جدید

صبحانه را در هتل میل می فرمایید. ساعت ۹ صبح با اتومبیل به سمت آیالا (Ayala) در ماکاتی (Makati) که منطقه ی تجاری و اقتصادی مدرن کشور است، حرکت می کنید. به پارک آمریکایی می روید که یادمان بیش از ۳۷۰۰۰ سرباز است که در جنگ جهانی دوم کشته شده اند. از پارک ریزال (Rizal) که در آنجا قهرمان ملی کشور اعدام شد، دیدن می فرمایید. درون شهر دیوار کشیده شده ی اینترامیورس (Intramuros)، قلعه ی قرون وسطایی اسپانیایی سانتیاگو قرار دارد که از با قدمت ترین استحکامات شرقی به شمار می رود. در کلیسای سن آگوستین (San Agustin) توقف می کنید. سپس به سرزمین های باز پس گرفته شده جایی که مرکز مجمع ها، تالار هنری، مرکز خرید با شکوه آسیایی که یکی از بزرگترین ها در جهان است، خواهید رفت. به هتل باز می گردید یا به گشت در مرکز خرید می پردازید. (در این صورت بازگشت به هتل بر عهده ی خودتان است.)

روز سوم: تفریح در مانیلا

صبحانه را در هتل میل می فرمایید. می توانید روز را به گردش و خرید از فروشگاه های نزدیک اطراف بگذرانید.

به سبو خوش آمدید:

روز چهارم: به همراه گروه ۲ سفر از شهر مانیلا خارج می شویم و به سمت شهر سه بو میرویم .

صبحانه را در هتل میل می فرمایید. سپس به فرودگاه محلی برای پرواز یک ساعته به سبو، منتقل می شوید. به فرودگاه سبو می رسید، به استقبال شما می آیند و به هتل منتقل می شوید. شب را در هتل سپری می کنید.

روز پنجم: گشت شهر سبو

صبحانه را در هتل میل می کنید. شهر سبو نمونه ی کوچکتري از مانیلاست که ارزش های تجاری و اقتصادی خود را دارد. اگرچه نقطه ی متمایز این شهر ساحل زیبای آن است که هر گردشگری را به خود جذب می کند. همچنان که رازهای تاریخی خود را دارد. شما با تور به فورت پدرو، صلیب ماگلان که برای اولین بار در ۱۵۲۱ در آن جشن بزرگی برپا شد و امروزه بنایی تاریخی محبوبی است، کلیسا سانتو نینو که در آن عکس های تزیین شده ی مسیح قرار دارد می روید. از خیابان پرچم ها به سمت مرکز منطقه می روید. سپس به سمت بورلی هیلز که چشم انداز زیبایی از شهر در آنجا پیداست و معبد تویست در آن قرار دارد خواهید رفت. چه کسانی که به این معبد باور دارند و چه کسانی که باور ندارند چند قدم از آن بالا می روند تا چوب مخصوص طلسم روشن کنند و خوش شانسی بیاورند.

روز ششم تا هفتم: سبو

صبحانه را در هتل میل می کنید و باقی روز را وقت آزاد خواهید داشت تا به گردش در شهر و استراحت در هتل پردازید.

روز هشتم: بازگشت

صبحانه را در هتل می فرمایید. به فرودگاه محلی برای پرواز به مانیلا منتقل می شوید. در مانیلا نماینده ۲ سفر به استقبال شما می آیند و برای بازگشت به فرودگاه بین المللی منتقل می شوید.

